
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

NACIONALNI CENTAR ZA VANJSKO 
VREDNOVANJE OBRAZOVANJA 

 
KLASA: 080- 01/09- 01/04 
URBROJ: 437/1- 09- 1 
Zagreb, 12. veljače 2009. 
 
Na temelju članka 4. stavka 2. Zakona o Nacionalnom centru za vanjsko vrednovanje 
obrazovanja (Narodne novine br.151/2004.) ravnatelj Nacionalnoga centra za 
vanjsko vrednovanje obrazovanja (u daljnjem tekstu: Centar) donosi 
 

ODLUKU 
 

 o imenovanju ispitnih koordinatora za  provođenje Nacionalnih ispita- 
nacionalne procjene postignuća iz Hrvatskoga jezika i Matematike  u  
                           drugim  razredima gimnazija u šk. g. 2008./09. 
                                   i utvrđivanju visine naknade 
 
 

I. 
 

Ovom se odlukom imenuju  ispitni koordinatori za provođenje Nacionalnih ispita- 
nacionalne procjene postignuća  iz Hrvatskoga jezika i Matematike  u drugim 
razredima gimnazija u šk. g. 2008./09.   
Popis imenovanih koordinatora je u prilogu ove odluke i čini njen sastavni dio.  
 

                                                          II. 
 

Poslovi i zadatci ispitnoga koordinatora su: 
- osiguravanje i provjeravanje popisa i prijava učenika za ispite, 
- zaprimanje, zaštita i pohranjivanje ispitnih materijala, 
- osiguravanje prostorija za provođenje ispita, 
- nadzor provođenja ispita i osiguravanje pravilnosti postupka provedbe ispita, 
- povrat ispitnih materijala Centru 
- informiranje učenika o postupku provođenja ispita 
- sudjelovanje na stručnim sastancima koje organizira Centar 
- unošenje i upotpunjavanje matičnih podataka učenika  
 

 
            III. 
 

Ispitni koordinatori će poslove i zadatke iz točke II. obaviti u periodu od 20. siječnja 
do 20. ožujka 2009. 
 
                 IV. 
 
Ispitni koordinatori ostvaruju pravo na naknadu u iznosu od 400,00 kuna neto za 
obavljanje poslova i zadataka iz točke II.  



 

 
Trg Marka Marulića 18, 10000 Zagreb • Tel.: +385 1 4501-800 • Fax.: +385 1 4501-801 • e-mail: ncvvo@ncvvo.hr • 
www.ncvvo.hr 

 
 

2 

                V. 
 
Sa ispitnim koordinatorima zaključuju se ugovori o djelu. 
 
 
 

 
 
 
Dostaviti: 

 
1.   Svim ispitnim koordinatorima 

     
2.   Pismohrana   
 
 
 

mailto:ncvvo@ncvvo.hr�

